
Krajský soud v Ústí nad Labem, Národního odboje 1274, 400 92 Ústí nad Labem 50, 
tel. 477 047 111, Email: podatelna@ksoud.unl.justice.cz, ID DS: phgaba8 
 
 
 
Spr 445/2022 
 
 
 

DODATEK č. 5 
rozvrhu práce Krajského soudu v Ústí nad Labem pro rok 2022  

s účinností od 1. 3. 2022 
 
 

Rozvrh práce Krajského soudu v Ústí nad Labem Spr 2240/2021 ze dne 13. 12. 2021 se mění 
a doplňuje takto: 
 
 
Krajský soud v Ústí nad Labem 
 
Správa soudu 
 
Bc. Romana Blažíčková  

- Zapisuje se jako dozorčí úřednice – nástup po rodičovské dovolené 
- Zapisuje se jako zástup pro dozorčí činnost  
- Zapisuje se jako 1. zástup správkyně aplikací ISVKS 
Pracovní náplň: 

1. metodická činnost a kontrolní činnost na úseku soudních kanceláří Krajského soudu v 
Ústí nad Labem (občanskoprávní prvoinstanční /C, Nc/, správní soudnictví, obchodní 
a insolvenční soudnictví, úsek veřejných rejstříků, agenda UL), spolupráce se 
správkyněmi aplikací krajského soudu, kontrola dodržování vnitřního a kancelářského 
řádu 

2. spolupráce s příslušnými místopředsedy krajského soudu 
3. tvoří pokyny a metodiky pro činnost příslušných soudních kanceláří 
4. ve spolupráci s úsekovými vedoucími a dozorčí úřednicí krajského soudu a ve 

spolupráci s útvarem personálních činností a útvarem informatiky se podílí na vstupním 
i průběžném odborném vzdělávání zaměstnanců KS 

5. metodicky spolupracuje při tvorbě a dalším rozvoji ISVKS a dalších informačních 
systémů krajského soudu 

6. koordinace prací při sestavování rozvrhu práce KS (činnosti související s rozvrhem 
práce a jeho aktualizací v průběhu roku) 

7. nejméně 1x ročně kontroluje v systému ISVKS v agendě obchodní evidenci Seznamu 
odeslaných spisů a Kalendáře jednání (kontrola a doplňování chybějících údajů, 
nesrovnalosti řeší s příslušnou rejstříkovou vedoucí) 

8. kontrola přebírání jednotlivých E-písemností (nesrovnalosti řeší s úsekovými 
vedoucími nebo podatelnou) 

9. zpracování výkazů za okresní soudy v obvodu KS 
 
 

Trestní úsek 
 
Senáty 97 T a 50 T  
Bc. Lada Nová, Dis. – přísedící 

- změna příjmení, dříve Šištíková 



2 
 

 
Mgr. Bc. Radek Nachtigal 

- vymazává se jako asistent trestního úseku, ukončení pracovního poměru 28. 2. 2022 
 
 
Útvar veřejných rejstříků právnických a fyzických osob 
 
Stanislava Skrbková, správce dat 

- vymazává se, odchod do důchodu 28. 2. 2022 
 

Lucie Srbová 
- zapisuje se jako správce dat 

 
Veronika Příhodová 

- zapisuje se jako správce dat  
 

Simona Suchomelová 
- zapisuje se jako správce dat  

 
 

Obchodní úsek 
 
Michaela Nachtmannová 

- změna příjmení, dříve Bartoňková 
 
Jitka Exnerová 

- vymazává se jako zástup vedoucí kanceláře 77 INS, 89 INS 
 
Veronika Krčková 

- zapisuje se jako zástup vedoucí kanceláře 77 INS, 89 INS 
 
Nápad věcí INS v soudním oddělení 63 se na měsíc březen 2022 snižuje z 2 na 1. 
Tabulka Způsob přidělování věcí napadlých u krajského soudu do rejstříku INS se mění 
takto:  
 

 
 
 
 
 
 
 



3 
 

 
Krajský soud v Ústí nad Labem - pobočka Liberec 
 
 

I. Trestní úsek  
 

1) Soudní oddělení 98, obor a vymezení působnosti 4) rozhodování o návrhu na povolení 
obnovy řízení: doplňuje se „každá 2. věc nápadu“.  

2) Soudní oddělení 53, obor a vymezení působnosti 4) rozhodování o návrhu na povolení 
obnovy řízení: doplňuje se „každá 1. věc nápadu“. 

3) Soudní oddělení 22, obor a vymezení působnosti 4) rozhodování o návrhu na povolení 
obnovy řízení: doplňuje se „každá 3. věc nápadu“. 

 
4) soudní oddělení 55: zastavení nápadu předsedy senátu Mgr. Františka Jahůdky do 30. 4. 

2022, v souvislosti s tím se pro úsek 55 To, Nt, UL mění v oboru a vymezení působnosti 
pouze určení přidělení nápadu:  

ad 1) – každá 5. – 7. věc nápadu  
ad 3) – každá 5. – 7. věc nápadu 
ad 9) – každá 5. – 6. věc nápadu 
 
5) u soudního oddělení 31 u vymezení působnosti 3) označit To, Nt (nyní je pouze Nt) – 

stejně jako je to u oddělení 55 
 

6) Soudní oddělení 53 – Věra Čabrádková se zapisuje jako přísedící. 
 

II. Občanskoprávní úsek 
 
Mgr. Jan Uhlíř -  ukončení dočasného přidělení dnem 28. 2. 2022.  
 

 
III.  Insolvenční úsek 

 
Mgr. Hana Ptáčková – od 1. 3. 2022 dočasně přidělena k výkonu funkce soudce k Vrchnímu 
soudu v Praze.  
 
Mgr. Pavel Štekr se vyškrtává jako asistent Mgr. Hany Ptáčkové a zapisuje se jako asistent Mgr. 
Martina Omelky. 
 

IV.  Obchodní úsek 
 
Soudní oddělení 67 – Markéta Vondroušová – vyškrtává se věta „ přidělování nápadu v každém 
2. kole“  
 

V.  Zápisové oddělení:  
 
Libor Fišera se vyškrtává jako rejstříkový vedoucí ze soudních oddělení na insolvenčním úseku a 
zapisuje se jako pracovník zápisového oddělení. 
 
 

VI. Komentář pro pobočku Liberec  
 
Písm. E: 



4 
 

bod 1:   
Současné znění se celé vypouští a nově nahrazuje:  
V odvolacích agendách krajského soudu, ve věcech projednávaných a rozhodovaných v soudních 
odděleních pobočky KS, které krajský soud již naposledy v odvolacím řízení projednával a 
rozhodoval, jsou při jejich opětovném předložení soudem prvního stupně do odvolacího řízení 
přidělovány k projednání a rozhodnutí tomu soudnímu oddělení pobočky, které ve věci již 
naposledy jednalo a rozhodovalo, v rámci tohoto oddělení jsou přiděleny stejnému soudci 
zpravodaji.  
 
bod 7:  
Druhá (a poslední) věta se doplňuje a nově zní:  
„Stejné pravidlo platí pro předložení věci k rozhodnutí o odvolání v totožné věci, v níž bylo 
předchozí rozhodnutí zrušeno a vráceno, a dále pro případ obživnutí věci v důsledku rozhodnutí 
o mimořádném opravném prostředku či ústavní stížnosti“.  
 
 
Písm. G: 
První věta se doplňuje a nově zní:   
„Předsedové senátů trestního úseku krajského soudu (s výjimkou JUDr. Jitky Tomsové) zajišťují 
v souladu s ust. § 116e vyhl. 37/1992 Sb. k zabezpečení povinností soudce (předsedy senátu) či 
dodržení zákonných lhůt neodkladné  rozhodování a úkony,  zejm. dle § 69 tr. ř. a § 85b odst. 3 a 
násl. tr. ř. a dle § 94, § 96, § 204, § 208 a § 233 a násl. zákona č. 104/2013 Sb., a to dle stanoveného 
plánu služeb a dosažitelnosti.“ (následuje druhá a třetí věta v nezměněném znění: „V případech, kdy soudce 
mající dosažitelnost nemůže rozhodnout (např. kratší nepřítomnost, lékař, nemoc, vyloučení z věci atd.), určí soudce 
příslušného k rozhodování místopředseda. Dosahovému soudci přísluší k vyřízení též návrh na odnětí a přikázání 
věci, který napadne ke krajskému soudu mimo pracovní dobu, a o němž je nutno rozhodnout bezodkladně (delegace 
návrhu na vzetí do vazby apod.). Během dosažitelnosti rozhoduje každý z předsedů senátu, rozhoduje-li o mladistvém 
jako soud pro mládež.“) 
 
 
Ústí nad Labem 28. února 2022 
 
 
 
JUDr. Lenka Ceplová 
předsedkyně Krajského soudu v Ústí nad Labem 
 
 
 
Příloha:  
Přidělení věci sp. zn. 48 T 1/2015 


